March 31, 2020 www.kiwiinst.com
1 DS_KP216XM_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP216XM
主要特点
⚫ 集成 650V MOSFET
⚫ 带高压启动功能，无需启动电阻
⚫ 支持不带辅助绕组的 PSR 架构
⚫ ±4% 恒流、恒压精度

5,6,7,8 6,7,8 Drain P 内部功率管的漏极
 5 NC  芯片地管脚
订货信息
型号 描述
KP2161MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP2162MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP2164MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP2166MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP2162MDP DIP-8，无铅，50 颗/管
KP2164MDP DIP-8，无铅，50 颗/管
March 31, 2020  www.kiwiinst.com
4 DS_KP216XM_REV1.1_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP216XM
带高压启动的多模式、恒流恒压原边控制功率开关